
Pákové svěrky

32

■ Větší silová rezerva díky optimalizo-
vanému kolejnicovému profilu pro 
rovnoměrný nárust upínací síly, 
zejména v případech plného využití 
rozpětí

■ Uvolňovací páčka s ochranou proti 
sklouznutí prstu

■ Excentr ze sintrovaného kovu je odolný 
proti oděru, a jeho vysoká povrchová 
tvrdost snižuje tření

■ Rychlá – až 5 x rychlejší než u běžné 
svěrky

■ Bezpečná – imunní vůči vibracím
■ Pevná – upínací síla až 8 500 N

Páková svěrka GH

mm mm mm kg Ks V2

GH12 120 60 15 x 6 0,49 10
GH16 160 80 17,5 x 6,8 0,64 10
GH20 200 100 22 x 8,5 1,11 10
GH25 250 120 24,5 x 9,5 1,44 10
GH30-12 300 120 24,5 x 9,5 1,51 10
GH40-12 400 120 24,5 x 9,5 1,75 10
GH30 300 140 28 x 11 2,21 10
GH40 400 120 28 x 11 2,41 10
GH50 500 120 28 x 11 2,61 5
GH60 600 120 28 x 11 2,84 5
GH80 800 120 28 x 11 3,20 5
GH100 1000 120 28 x 11 3,59 5

■ Těžké provedení
■ Rychlá – až 5 x rychlejší než běžné 

svěrky
■ Bezpečná – imunní vůči vibracím
■ Pevná – upínací síla až 9 500 N

Páková svěrka SGHS, těžká 

mm mm mm kg Ks V2

SG-25HS 300 140 30 x 15 3,05 5
SG-50HS 500 140 30 x 15 3,83 5


	Celoocelové šroubové svěrky
	Pákové svěrky
	Pákové svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Větší silová rezerva díky optimalizovanému kolejnicovému profilu pro rovnoměrný nárust upínací síly, zejména v případech plného využití rozpětí
	n Větší silová rezerva díky optimalizovanému kolejnicovému profilu pro rovnoměrný nárust upínací síly, zejména v případech plného využití rozpětí
	n Větší silová rezerva díky optimalizovanému kolejnicovému profilu pro rovnoměrný nárust upínací síly, zejména v případech plného využití rozpětí
	n Uvolňovací páčka s ochranou proti sklouznutí prstu
	n Excentr ze sintrovaného kovu je odolný proti oděru, a jeho vysoká povrchová tvrdost snižuje tření
	n Rychlá – až 5 x rychlejší než u běžné svěrky
	n Bezpečná – imunní vůči vibracím
	n Pevná – upínací síla až 8 500 N







	Páková svěrka
	Páková svěrka
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Páková svěrka GH
	Páková svěrka GH
	Páková svěrka GH



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>






	Pákové svěrky
	Pákové svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Těžké provedení
	n Těžké provedení
	n Těžké provedení
	n Rychlá – až 5 x rychlejší než běžné svěrky
	n Bezpečná – imunní vůči vibracím
	n Pevná – upínací síla až 9 500 N







	Páková svěrka
	Páková svěrka
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Páková svěrka SGHS, těžká 
	Páková svěrka SGHS, těžká 
	Páková svěrka SGHS, těžká 



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>








